
Moravský rybářský svaz MO Jemnice 

 

 
Spodní zámecký rybník 

 
sobota 19. května 2012 

 
Losování stanovišť  600

 hodin – 700hodin 
 

začátek v 7
00

 hodin 
 

startovné 200, Kč v ceně startovného občerstvení 
 

Povinná výbava: pean, vezírek a podběrák 
 

Ceny: 1. místo 3000Kč a pohár 
          2. místo 2000Kč a pohár 
          3. místo 1000Kč a pohár 

               4-10 věcné ceny dle výběru 
 

                 Hlavní sponzor Město Jemnice 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

P r o p o z i c e  z á v o d u 

 
1. Závodu se může zúčastnit každá osoba starší 16 let, která zaplatí startovné                      

a vlastní platný rybářský lístek 

 

2. Závody se konají za každého počasí a jsou rozděleny do dvou částí 

 

1. poločas 7
00

 - 11
00

hodin 

2. poločas 12
00

- 14
30

hodin 

 

3. Výše startovného činí 200,- Kč. Tato částka se platí na místě v hotovosti.  Závodník si 

zároveň vylosuje stanoviště pro rybolov. Výběr startovného a losování se provádí v době 

od 6
00

do 7
00

hodin v den konání závodů. Počet stanovišť je omezen na 80 míst. 

 

  4. Do soutěže se započítává úlovek ušlechtilé ryby a to kapra, štiky, candáta, bolena,             

amura a sumce. Bodové ohodnocení je podle míry: 1 cm = 1 bod. Ostatní ryba bude    

hodnocena 1 ks = 1 bod. Ulovené ryby budou ihned po změření vráceny zpět do vody. 

 

5. Chytá se na jeden prut s maximálně dvěma návazci dle RŘ. Závodí se na položenou 

nebo plavanou. Nástraha a návnada dle RŘ. Vnadit se může nejdříve 30 minut před 

zahájením závodu. Závodník musí ulovit rybu sám bez cizí pomoci. 

 

6. Ulovené ryby předá závodník rozhodčímu, který rybu změří a závodník zapíše do 

startovního lístku. Změřené ryby se zapíší do startovní knihy v poločase a po skončení 

závodu. Začátky a konce poločasů oznamuje výstřel. 

 

7. Vítězem závodu se stává ten závodník, který získá nejvíce bodů. Při stejném bodovém 

zisku rozhoduje o umístění los. 

 

8. Vyhlášení výsledků bude cca 45 minut po skončení závodu. Ceny za umístění si 

soutěžící volí od 4-10 sami z vystavených cen. Nedodržení těchto propozic znamená pro 

závodníka diskvalifikaci bez nároku na vrácení startovného. Protesty se podávají do 15 

minut po ukončení závodu u hlavního rozhodčího proti kauci ve výši 1000,- Kč. 

 

         9. Povinná výbava: pean, vezírek a podběrák. 

 
Srdečně zvou pořadatelé 

www.mrs.jemnice.cz 

 


